
STTB 2016/17

Saarlandliga Damen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Remmesweiler 18 18 0 0 144:39 +105 36:0
2 TTV Niederlinxweiler 18 15 0 3 130:65 +65 30:6
3 TTF Primstal 18 11 2 5 119:78 +41 24:12
4 TTC Schwarzenholz 18 9 1 8 109:97 +12 19:17
5 DJK TT Ottweiler 18 9 0 9 107:97 +10 18:18
6 TTG Rohrbach-IGB 18 6 3 9 98:119 -21 15:21
7 TTSV Saarlouis-Fraulautern II 18 6 1 11 77:120 -43 13:23
8 TT Schaumberg Theley 18 6 0 12 83:119 -36 12:24
9 TTV Berschweiler 18 4 2 12 71:122 -51 10:26

10 TTV Rimlingen-Bachem 18 1 1 16 56:138 -82 3:33
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Binz, Michael, Siercker Weg 2 c, 66798 Wallerfangen-Kerlingen,
Tel.: 06837 / 9006101, micbinz@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.09.2016 18:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

DJK TT Ottweiler
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
TTG Rohrbach-IGB
TTC Schwarzenholz
TTV Berschweiler

TTF Primstal
TTV Rimlingen-Bachem
SV Remmesweiler
TTV Niederlinxweiler
TT Schaumberg Theley

5:8
8:3
3:8
1:8
3:8

Di. 06.09.2016 19:00 v (1) TTF Primstal TTV Berschweiler 8:2
Sa. 10.09.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTV Rimlingen-Bachem
TT Schaumberg Theley
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
SV Remmesweiler

TTG Rohrbach-IGB
TTC Schwarzenholz
DJK TT Ottweiler
TTV Niederlinxweiler

6:8
8:5
8:4
8:4

Sa. 24.09.2016 18:30 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTV Niederlinxweiler
TTG Rohrbach-IGB
DJK TT Ottweiler
TTC Schwarzenholz
TTV Berschweiler

TT Schaumberg Theley
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
TTV Rimlingen-Bachem
TTF Primstal
SV Remmesweiler

8:1
6:8
8:1
7:7
0:8

Sa. 22.10.2016 19:00 v (1) DJK TT Ottweiler SV Remmesweiler 5:8
Di. 25.10.2016 20:00 v (1) TTF Primstal TTV Niederlinxweiler 6:8
Sa. 29.10.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 v (1)

TTV Rimlingen-Bachem
TTG Rohrbach-IGB
SV Remmesweiler
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

TTV Berschweiler
DJK TT Ottweiler
TTC Schwarzenholz
TT Schaumberg Theley

3:8
8:6
8:2
8:3

Sa. 05.11.2016 18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TT Schaumberg Theley
TTC Schwarzenholz
TTV Berschweiler
TTV Niederlinxweiler

TTF Primstal
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
TTG Rohrbach-IGB
TTV Rimlingen-Bachem

1:8
6:8
3:8
8:0

So. 06.11.2016 10:00 v (1) TTF Primstal TTG Rohrbach-IGB 8:2
Do. 10.11.2016 20:00 v (1) SV Remmesweiler TTF Primstal 8:2
Sa. 12.11.2016 18:30 t (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TT Schaumberg Theley
TTG Rohrbach-IGB
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
DJK TT Ottweiler

TTV Rimlingen-Bachem
TTC Schwarzenholz
TTV Niederlinxweiler
TTV Berschweiler

8:1
3:8
0:8
8:2
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STTB 2016/17

Saarlandliga Damen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2016 18:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TT Schaumberg Theley
TTF Primstal
TTC Schwarzenholz
TTV Berschweiler
TTV Niederlinxweiler

SV Remmesweiler
TTV Rimlingen-Bachem
DJK TT Ottweiler
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
TTG Rohrbach-IGB

3:8
8:3
6:8
8:4
8:3

Fr. 25.11.2016 19:30 v (1) TTSV Saarlouis-Fraulautern II TTF Primstal 1:8
Sa. 26.11.2016 18:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

TTV Rimlingen-Bachem
TTV Berschweiler
DJK TT Ottweiler

SV Remmesweiler
TTC Schwarzenholz
TTV Niederlinxweiler

1:8
1:8
3:8

Fr. 02.12.2016 19:00 v (1)
19:30 h/v
 

SV Remmesweiler
TTG Rohrbach-IGB
Halle: Schulturnhalle Kle...

TTSV Saarlouis-Fraulautern II
TT Schaumberg Theley
 

8:0
8:4
 

Sa. 03.12.2016 18:00 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTV Niederlinxweiler
TT Schaumberg Theley
TTC Schwarzenholz

TTV Berschweiler
DJK TT Ottweiler
TTV Rimlingen-Bachem

8:2
6:8
8:4

Sa. 14.01.2017 18:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTF Primstal
TTV Rimlingen-Bachem
TT Schaumberg Theley

DJK TT Ottweiler
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
TTV Berschweiler

8:4
8:3
8:4

Fr. 20.01.2017 19:00 v (1) SV Remmesweiler TTG Rohrbach-IGB 8:0
Sa. 21.01.2017 18:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTG Rohrbach-IGB
TTC Schwarzenholz
DJK TT Ottweiler
TTV Berschweiler

TTV Rimlingen-Bachem
TT Schaumberg Theley
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
TTF Primstal

7:7
8:5
8:2
7:7

Mo.23.01.2017 19:30 v (1) TTV Niederlinxweiler SV Remmesweiler 6:8
Sa. 28.01.2017 18:30 v (1) TTG Rohrbach-IGB TTV Berschweiler 7:7
Sa. 04.02.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 v (1)

TTV Rimlingen-Bachem
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
TTF Primstal
SV Remmesweiler
TT Schaumberg Theley

DJK TT Ottweiler
TTG Rohrbach-IGB
TTC Schwarzenholz
TTV Berschweiler
TTV Niederlinxweiler

3:8
7:7
8:4
8:0
6:8

Sa. 11.02.2017 17:00 v (1)
19:30 v (1)

TT Schaumberg Theley
TTV Niederlinxweiler

TTSV Saarlouis-Fraulautern II
TTC Schwarzenholz

8:4
8:0

Do. 16.02.2017 19:30 v (1) TTV Berschweiler DJK TT Ottweiler 1:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.02.2017 18:00 v (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

DJK TT Ottweiler
TTV Berschweiler
TTC Schwarzenholz

TTG Rohrbach-IGB
TTV Rimlingen-Bachem
SV Remmesweiler

8:2
8:5
6:8

Di. 21.02.2017 19:00 v (1) TTV Niederlinxweiler TTF Primstal 8:4
Sa. 11.03.2017 14:00 h/v (2)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTV Rimlingen-Bachem
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
SV Remmesweiler
TTF Primstal

TTV Niederlinxweiler
TTC Schwarzenholz
DJK TT Ottweiler
TT Schaumberg Theley

2:8
1:8
8:1
8:1

Sa. 18.03.2017 18:30 t (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTV Rimlingen-Bachem
TTC Schwarzenholz
TTV Niederlinxweiler

TT Schaumberg Theley
TTG Rohrbach-IGB
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

6:8
8:5
8:2

Di. 21.03.2017 19:00 v (1) TTF Primstal SV Remmesweiler 1:8
Sa. 25.03.2017 18:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 v (1)
19:30 v (1)

TTV Rimlingen-Bachem
DJK TT Ottweiler
SV Remmesweiler
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
TTG Rohrbach-IGB

TTF Primstal
TTC Schwarzenholz
TT Schaumberg Theley
TTV Berschweiler
TTV Niederlinxweiler

0:8
1:8
8:0
8:3
5:8

Sa. 01.04.2017 18:30 (1)
18:30 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TT Schaumberg Theley
TTV Niederlinxweiler
SV Remmesweiler
TTC Schwarzenholz
TTF Primstal

TTG Rohrbach-IGB
DJK TT Ottweiler
TTV Rimlingen-Bachem
TTV Berschweiler
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

3:8
8:6
8:1
8:4
8:1

Fr. 07.04.2017 19:30 v (1) TTSV Saarlouis-Fraulautern II SV Remmesweiler 4:8
Sa. 08.04.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTV Rimlingen-Bachem
TTG Rohrbach-IGB
DJK TT Ottweiler
TTV Berschweiler

TTC Schwarzenholz
TTF Primstal
TT Schaumberg Theley
TTV Niederlinxweiler

2:8
8:4
8:2

8:0 NA
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